
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D2
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 9

Date : Vendredi 5 avril 2024
Heure : 20:30:00
Lieu : Complexe sportif Adrien Ricaud,
13820 ENSUES LA REDONNE
Poule A - J9

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club d'Ensuès la Redonne (BCER13-4) 4ème Set Rognen (4SR13-3)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1
06506682 - AUDIBERT Fabrice philippe
(Vet1)

P12 0.50 07129827 - RAULIN Pascal (Vet6) P11 1.25 21-14 / 21-13 1 0 2 0 42 27

SH2 2 07493571 - GIANAZZI Lucas (Jun2) P12 0.01 07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P11 1.50 13-21 / 9-21 0 1 0 2 22 42

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6 00535705 - VITALI Marion (Vet1) P11 1.11 07456541 - BLANC Alice (Vet1) P12 0.38 21-13 / 21-19 1 0 2 0 42 32

SD2 7

SD3 8

DH1 9

00566283 - CHAPPE Bernard (Vet7) P11

0.99
07545414 - CORFDIR Mickael (Vet2) P11

5.25 8-21 / 13-21 0 1 0 2 21 42

07466720 - CORTES Mathieu (Vet2) P12 07129827 - RAULIN Pascal (Vet6) P10

DH2 10

07213163 - GUELL Eric (Vet5) P11

2.16
07456509 - MESTRE Lucas (Sen) P12

1.83 18-21 / 21-19 / 15-21 0 1 1 2 54 61

07117392 - MANTELLI Roland (Vet7) P11 07484353 - VANO Camille (Sen) P11

DH3 11

06506682 - AUDIBERT Fabrice philippe
(Vet1)

P11
1.98

07545414 - CORFDIR Mickael (Vet2) P11
2.58 21-12 / 21-14 1 0 2 0 42 26

00566283 - CHAPPE Bernard (Vet7) P11 07456509 - MESTRE Lucas (Sen) P12

DH4 12

07493571 - GIANAZZI Lucas (Jun2) P12

0.68
07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P11

3.50 15-21 / 18-21 0 1 0 2 33 42

07213163 - GUELL Eric (Vet5) P11 07484353 - VANO Camille (Sen) P11



DH5 13

06506682 - AUDIBERT Fabrice philippe
(Vet1)

P11
1.01

07545414 - CORFDIR Mickael (Vet2) P11
2.58 21-10 / 19-21 / 12-21 0 1 1 2 52 52

07493571 - GIANAZZI Lucas (Jun2) P12 07456509 - MESTRE Lucas (Sen) P12

DD1 14

07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet5) P11

3.75
07456541 - BLANC Alice (Vet1) P11

1.00 21-18 / 15-21 / 21-23 0 1 1 2 57 62

07304851 - VALLET Emeline (Vet2) P11 07385770 - ISARD Magali (Vet2) P12

DD2 15
07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11

5.78

07545403 - AUBERT Jessica (Vet2) P12

1.00 21-18 / 21-11 1 0 2 0 42 29

00535705 - VITALI Marion (Vet1) P11 07526971 - BAYLE Morgane (Vet1) P12

DD3 16

07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11

4.03
07545403 - AUBERT Jessica (Vet2) P12

1.17 18-21 / 19-21 0 1 0 2 37 42

07304851 - VALLET Emeline (Vet2) P11 07456541 - BLANC Alice (Vet1) P11

DD4 17
07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet5) P11

5.50

07526971 - BAYLE Morgane (Vet1) P12

0.83 21-7 / 21-10 1 0 2 0 42 17

00535705 - VITALI Marion (Vet1) P11 07385770 - ISARD Magali (Vet2) P12

DD5 18

DX1 19

07347914 - GROSSET Florian (Vet2) P11

2.94
07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P10

4.53 9-21 / 11-21 0 1 0 2 20 42

07304851 - VALLET Emeline (Vet2) P10 07545403 - AUBERT Jessica (Vet2) P11

DX2 20
00566283 - CHAPPE Bernard (Vet7) P10

7.37

07484353 - VANO Camille (Sen) P11

1.00 26-24 / 21-14 1 0 2 0 47 38

07213164 - BAFFIER Marie-france (Vet5) P10 07385770 - ISARD Magali (Vet2) P11

DX3 21
07213163 - GUELL Eric (Vet5) P11

2.92

07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P10

5.78 19-21 / 21-10 / 21-18 1 0 2 1 61 49

00535705 - VITALI Marion (Vet1) P10 07526971 - BAYLE Morgane (Vet1) P10

DX4 22

07466720 - CORTES Mathieu (Vet2) P12

1.52
07129827 - RAULIN Pascal (Vet6) P10

6.25 17-21 / 15-21 0 1 0 2 32 42

07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11 07456541 - BLANC Alice (Vet1) P10

DX5 23

07347914 - GROSSET Florian (Vet2) P11

1.95
07129827 - RAULIN Pascal (Vet6) P10

5.00 10-21 / 11-21 0 1 0 2 21 42

07347928 - MANTELLI Juliette (Sen) P11 07545403 - AUBERT Jessica (Vet2) P11

Totaux 7 10 17 21 667 687

Capitaines / Officiel 07117392 - MANTELLI Roland 07385511 - GUEDJ Gregory



Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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